关于组织企业参加
“第十届中国加工贸易产品博览会”的通知

各区市县、先导区商务主管部门，各有关企业：

第十届中国加工贸易产品博览会将于4月19日至22日在广东东莞举行。为充分利用这一平台，积极对接珠三角，加快我市加工贸易企业转型升级，今年我市继续统一组团参展。现将有关事项通知如下：

一、展会信息

1、时间：2018年4月19-22日。

2、地点：广东省东莞市广东现代国际展览中心。

3、展区设置：本次加博会继续按照“一个主题展、六个专业展”模式进行规划，展览面积为5万平方米。主题展包括：一是加工贸易梯度转移商机展。贯彻国务院《关于促进加工贸易创新发展的若干意见》工作部署，邀请全国加工贸易梯度转移重点承接地和粤东西北地区到会推介发展商机，引导加工贸易梯度转移；邀请广东在境外设立的重点园区赴会推介，促进国际产能合作。二是工业设计展。旨在推动设计创新，支持加工贸易企业转型升级。专业展包括：国际智能手机及移动终端产业展、国际潮流服装服饰展、国际时尚箱包鞋帽展、国际餐厨用品展、国际礼品玩具家居饰品展、电商和国际物流展。
4、专题及配套活动：展会期间将举办厂商对接活动、展会现场调研、加工贸易创新发展高峰论坛、专业展行业研讨会，零供购销对接等配套活动。
二、参展要求

1、参展资格：参展企业为在我国登记注册的加工贸易法人企业（包括有出口业务的民营和外资企业）。曾在往届加博会违规转让或转租（卖）摊位的企业禁止参展。
所有产品须符合展区设置要求。以下产品禁止参展：一是不符合《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共和国进出口商品检验法》及其他有关出口产品质量法律法规规定的展品。二是涉及商标、专利、版权，但未取得合法权利证书或使用许可合同的展品。三是在商务、出入境检验检疫机构、食品药品等质量监督管理部门有不良记录且未经复检合格的产品。四是低俗类保健品、三无产品等。

2、参展对象：

（1）国际智能手机及移动终端产业展：智能手机整机及供应链企业，平板电脑、PDA、智能穿戴设备及配套部件；半导体器件及IC电路、显示零部件、橡塑制品及结构件、电源及智能终端电池及充电设备、电子元器件；智能设备的工业设计机构、手机及智能设备APP、网游软件企业。

（2）国际潮流服装服饰展：衬衫、T恤、针织衫、外套、羽绒服、裙子、裤子、孕妇装、童装、皮衣、西服、运动服、内衣、服装配饰等。

（3）国际时尚箱包鞋帽展：潮流女包、时尚男包、功能箱包、正装鞋、商务鞋、运动鞋、休闲鞋、皮鞋、童鞋、各类帽子。

（4）国际餐厨用品展：不锈钢器皿、其他材料器皿、厨房刀具、餐具、锅、厨房家电等。

（5）国际礼品玩具家居饰品展：树脂工艺品制品、景泰蓝、漆器及雕漆、工艺扇、绣品、花瓶、工艺茶具、民族工艺品、珠宝、工艺陶瓷、玻璃工艺品、相薄、门窗装饰、墙挂装饰品、人造花、儿童玩具等。

（6）电商和国际物流展：电子商务经营企业、服务物流企业、培训企业、平台运营商、第三方支付企业、跨境贸易电商企业等。

3、参展流程：拟参展企业向我局贸管处递交申请电子资料，经审核后，由我局统一汇总参展企业申请表以及企业有关资料，电邮至组委会秘书处。经组委会秘书处审核，符合参展要求的将直接向企业发送展位确认表，确认情况通报我局。展会布展时，参展企业凭秘书处核发的展位确认函进行报到，办理参展手续，领取施工证、参展证。

4、参展企业申报的电子版资料：
⑴加盖企业公章的加博会参展申请表（见附件），表中企业及产品简介字数各控制在200字以内，加盖公章后的申请表扫描成PDF文件（300dpi）及申请表WORD文档电子版同时上报。

⑵主要产品的照片（5张），格式为JPG，像素：800×600。　　⑶企业营业执照，格式为PDF文件，300dpi。

三、参展费用

1、展位费：往届加博会参展商继续享受免展位费待遇。新进参展商按每个标准展位2000元的标准收取展位费（光地不收费）。

2、展位特装费：鼓励参展商根据各自实际进行展位设计特装，特装费用由参展企业自行负责。

3、其他费用：参展期间各参展企业人员的食宿、交通费用自理。

四、工作要求

1、加博会是目前我国唯一以促进加工贸易转型升级为主题的全国性展会，为企业特别是加工贸易企业开拓国际国内市场提供了一个良好的平台，各区市县、先导区商务主管部门要高度重视加博会的参展工作，做好宣传、组织工作，鼓励符合条件的加工贸易企业踊跃参展。
2、各区市县、先导区商务主管部门要积极动员本地区外商投资企业、加工贸易企业以及有意开拓国际国内市场的进出口企业参展。严格按照通知要求，督促拟参展企业于1月20日前将申报电子资料，报我局贸管处（联系人：李运河，联系电话：0411-83780143，18242077567，传真：0411-83780860，电子邮箱：dlwjmlyh@163.com）。

附件: “参展申请表”
大连市商务局
                             2018年1月2日
附件1

第十届加博会参展企业申请表

重要提醒：请认真填写此表，表中部分内容将用于展位楣板及会刊制作。

	公司中英文名称

	投资国别(地区)

	公司简介

	成立年份

	网址

	公司地址（中英文）

	公司电话

	传真

	电邮

	拟参展展品所属类别（在选定项目打“√”或涂黑，只选一项）
	□主题展区  □国际智能手机及移动终端产业展  □国际潮流服装服饰展

□国际时尚箱包鞋帽展  □国际餐厨用品展  □国际礼品玩具家居饰品展

□电商和国际物流展

拟需展位： 标准摊位___个（最多1-2个）  光地：___平方米（最多72平方米）

	展品名称

	品牌

	产品图片(5张)
	(指定图像格式JPEG，图片像素800*600)

	展品特色

（主题展区不须填报）

	价格
水平
	在市场同类产品中属于：

□低档 □中等 □高档

	参展主要目的
	□找订单；  □找代理；  □加盟商；  □品牌推介；  □现场推销；

□连锁店；  □百货公司；  □超市采购中心；  □代理商；

□其他：                                   。(可多项选择)

	负责人联系方式
	姓名：        电话：        手机：

E-mail：

	工作人员姓名
	职 务
	电话
	传真
	手机
	电邮

	代表签署（公司盖章）：

日    期：       年   月   日

注：1. 请参展企业认真填写该表，所有参展人员姓名均须填写，以便制作证件。

    2．每家企业一份表格，于参展企业报名截止时间为2018年1月23日前填写后交所在地商务主管部门汇总，统一报组委会秘书
15
15